
 

  
3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Torrevieja
Ref: RS1313834

 290.000€
43.588.410 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 164 m²

Stærð lóðar : 405 m²

Verið velkomin í draumaheimilið þitt í El Chaparral, Torrevieja! Þessi heillandi parhúsavilla býður upp á fullkomna
blöndu af þægindum og stíl. Stígðu inn í villuna í gegnum tvöföldu veröndarhurðirnar og þú munt finna þig í rúmgóðu,
fullbúnu eldhúsi. Eldhúsið er búið rafmagnshelluborði, innbyggðum ofni og örbylgjuofni og er einnig með stórt
borðstofuborð fyrir fjóra. Við hlið eldhússins er stórt þvottahús með nægu plássi fyrir þvottavél. Gengið er inn í fjölhæft
herbergi á hægri hönd sem nú er notað sem önnur setustofa en fullkomin fyrir borðstofu eða heimabíó. Þetta herbergi
hefur sínar eigin veröndarhurðir sem opnast út á verönd að framan, tilvalið fyrir útiborð með sæti fyrir sex. Vinstra
megin við eldhúsið muntu uppgötva aðalborðstofuna, sem breytist óaðfinnanlega í bjarta og rúmgóða setustofu.
Setustofan státar af frönskum gluggum sem opnast beint að einkasundlauginni þinni, sem gerir hana að fullkomnum
stað fyrir slökun og skemmtun. Villan er með tvö þægileg svefnherbergi. Hjónaherbergið er með tvöföldum fataskáp og
sér baðherbergi með stórri sturtu. Annað svefnherbergið er einnig rúmgott hjónaherbergi með tveimur fataskápum.
Fjölskyldubaðherbergi með aukasturtuklefa er þægilega staðsett á milli tveggja svefnherbergjanna. Fyrir þægindi allt
árið um kring er villa með húshitunar, loftkælingu og gólfhita. Fyrir utan, stórt UPVC sumarhús býður upp á fullkomið
athvarf fyrir fjölskyldusamkomur, ásamt góðri sundlaug með útdraganlegu hlífi til að njóta ársins um kring. Úr
garðinum liggur lítill stigi að ljósabekknum, sem hýsir þriðjung. svefnherbergi með sér baðherbergi. Það er enn nóg
pláss á ljósabekknum til að snæða undir berum himni og njóta útsýnisins. Eigninni fylgir einkabílastæði fyrir að minnsta
kosti þrjá bíla, með hluta af bílastæðinu yfirbyggðu, og vel við haldið upphækkuðu garðbeði. Þetta einstaka og fallega
Eignin er seld fullbúin, tilbúin fyrir þig til að flytja inn og njóta.
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